

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ปรกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน ป่าแดง - ปงสนุก ระหว่าง
 กม.47+465 - กม.48+575 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานฟื้นฟูทางหลวง
2. ทางหลวงหมายเลข 1091ตอน ป่าแดง - ปงสนุก ระหว่าง กม.47+465 - กม.48+575
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพะเยา / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,800.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 4 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 14,990,100.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมัย จันทรทัต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.พะเยา(ว)
 - 7.2 สรวิชญ์ สังข์เทศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
 - 7.3 เอกพล คำหอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน ป่าแดง - ปงสนุก ระหว่าง กม.47+465 - กม.48+575 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM. THICK	ตร.ม.	5,080.000	14.15	71,882.00	1.2995	18.38	93,410.65
12	12. PRIME COAT	ตร.ม.	13,975.000	31.45	439,513.75	1.2995	40.86	571,148.11
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	ตร.ม.	13,864.000	275.78	3,823,413.92	1.2995	358.37	4,968,526.38
14	14. R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. TYPE TONGUE AND GROOVE CLASS II	ม.	35.000	3,059.84	107,094.40	1.2995	3,976.26	139,169.17
15	15. VETIVER GRASSING FOR SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	3,600.000	49.39	177,804.00	1.2995	64.18	231,056.29
16	16. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	4.000	2,968.16	11,872.64	1.2995	3,857.12	15,428.49
17	17. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) REINFORCED CONCRETE	ลบ.ม.	4.000	3,384.36	13,537.44	1.2995	4,397.97	17,591.90
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	1,064.000	330.15	351,279.60	1.2995	429.02	456,487.84

เอกพล คำขอม

04 เมษายน 2567 14:19:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน บำแดง - ปงสนุก ระหว่าง กม.47+465 - กม.48+575 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M.	ม.	15.000	191.25	2,868.75	1.2995	248.52	3,727.94
2	2. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	5,080.000	14.61	74,218.80	1.2995	18.98	96,447.33
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	13,320.000	1.73	23,043.60	1.2995	2.24	29,945.15
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,417.000	46.07	157,421.19	1.2995	59.86	204,568.83
5	5. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	200.000	50.67	10,134.00	1.2995	65.84	13,169.13
6	6. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	152.000	50.67	7,701.84	1.2995	65.84	10,008.54
7	7. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	11,709.000	139.00	1,627,551.00	1.2995	180.63	2,115,002.52
8	8. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	2,291.000	196.88	451,052.08	1.2995	255.84	586,142.17
9	9. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,593.000	212.88	339,117.84	1.2995	276.63	440,683.63
10	10. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,889.000	980.00	2,831,220.00	1.2995	1,273.51	3,679,170.39

เอกพล คำหอม

04 เมษายน 2567 14:19:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน ป่าแดง - ปงสนุก ระหว่าง กม.47+465 - กม.48+575 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 2.5 MM. TYPE I	ม.	648.000	1,249.67	809,786.16	1.2995	1,623.94	1,052,317.11
20	20. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	604.000	307.00	185,428.00	1.2995	398.94	240,963.68
21	21. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	19,342.51	19,342.51	1.2995	25,135.59	25,135.59
รวมราคากลาง								14,990,100.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอน ป่าแดง - ปงสนุก ระหว่าง กม.47+465 - กม.48+575 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพะเยา/กรมทางหลวง

(สมัย จันทร์พจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิชญ์ สังข์เทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกพล คำหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพล คำหอม

04 เมษายน 2567